17/07/2020 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/BA67AD84/03AGdBq26boXK2BXQ5kYmJTOBnQ8ZuQpRzl4oSzltWKSp1L_JQu8yS5xZgreJF0-dg7LY… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº 46/CGM/2020

Porto Velho/RO, 16 de julho 2020.

Excluir o nome da Servidora Louise
Fernanda Oliveira Araújo Gomes da Portaria
n°09/CGM/2020 de 07/02/2020.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO no uso de
suas atribuições que lhe confere o inciso I e II do art. 1º e
inciso I do art. 3º do Regimento Interno da Controladoria
Geral, Decreto Municipal nº 15.352, de 01/08/2018.

Considerando a nomeação da Servidora Louise Fernanda
Oliveira Araújo Gomes, Cad. nº 20.640-0, para exercer as
atividades do cargo em Comissão de Assessor Especial de
Relações Institucionais nesta Controladoria, conforme Decreto
nº 5.638/I de 07/07/2020, publicado no DOMER nº 2749 de
08/07/2020.

RESOLVE:

Art. 1º – EXCLUIR o nome da servidora Louise Fernanda
Oliveira Araújo Gomes, Cad. nº 20.640-0, a contar da data de
07/07/2020, da Portaria n°09/CGM-2020 de 07/02/2020, que
designou equipe de trabalho para realizar Auditorias das Ações
do Plano de Avaliação da Execução de Programa de
Governo/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

PATRÍCIA DAMICO DO NASCIMENTO CRUZ
Controladora Geral do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:BA67AD84

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 17/07/2020. Edição 2756
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/